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Link do produktu: https://alnar.pl/airpress-pompa-sprezarkowa-b5900-4116090252-p-26869.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

AIRPRESS POMPA SPREZARKOWA B5900

Opis:

- Pompa sprezarkowa B59008B jest niezbednym elementem sprezarek powietrza uzywanych

w kazdym profesjonalnym serwisie i warsztacie.

- Cechuje ja predkos¢ obrotowa 1400 obr/min oraz maksymalne cisnienie robocze do 11 bar.

AIRPRESS POMPA SPREZARKOWA B5900
- 4116090252

2 626,00 zt
2 134,96 zt
1-7dni
4116090252
AIRPRESS

- Sprzet firmy Airpress wykonany z wysokiej jakosci materiatéw, odznacza sie odpornoscia, zywotnoscig oraz wytrzymatoscia.

Dane techniczne:

- Moc silnika: 5.5 KM / 4 kW
- llos¢ cylindréow: 2

- lloé¢ stopni sprezania: 2

- Obroty: 1400 /min

- Wydajnos¢: 653 I/min

- Cidnienie robocze: 8 bar

- Max. ci$nienie: 11 bar

Nr. katalogowy: 4116090252
Gwarancja: 24 miesigce

wygenerowano w programie shopGold


https://alnar.pl/airpress-pompa-sprezarkowa-b5900-4116090252-p-26869.html
http://www.tcpdf.org

